
 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

                                       

                                          

    

 

D.D. n. 41 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il bando per la presentazione di proposte progettuali nell’ambito del 

programma Erasmus+   Azione KA210-YOU - Small-scale partnerships in 

youth,  Call 2023 Round 1 KA2;  

 

CONSIDERATO  che l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro –Dipartimento di Scienze 

della Formazione, Psicologia, Comunicazione  intende aderire, in qualità di 

partner, alla proposta progettuale “CYBER HEALTHY” che la capofila 

Ipazia Production SRL  avente  sede a Bucarest   candiderà in risposta al 

bando  sopra citato;  

 

VISTA la richiesta, pervenuta dalla Capofila tramite la prof.ssa Loredana Perla, di 

sottoscrizione del Mandate per la presentazione della suddetta proposta 

progettuale (candidatura da presentare entro e non oltre il 22.03.2022 ore 

12.00);  

 

CONSIDERATO  che il Consiglio di Dipartimento è chiamato a esprimere il parere in merito 

all’adesione alla  proposta progettuale de qua;  

CONSIDERATO  altresì che la data della prossima seduta del Consiglio di Dipartimento, 

fissata per il giorno 15 marzo p.v, non consente il rispetto della scadenza 

della call, tenuto conto che la Capofila ha richiesto, per motivi organizzativi, 

di ricevere quanto prima il Mandate firmato;  

 

RAVVISATA  pertanto l’urgenza di provvedere; 

 

RILEVATO  che- secondo quanto comunicato dalla Capofila-  in caso di ammissione a 

finanziamento del succitato progetto, nessun onere finanziario graverà sul 

bilancio di Ateneo. 

          

DECRETA 

 

Si esprime parere favorevole all’adesione, in qualità di partner, alla proposta progettuale denominata 

“CYBER HEALTHY”, che la Ipazia Production SRL  (in qualità di capofila) intende candidare alla  

 

 

 



 

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

Call 2023 Round 1 KA2 del Programma Erasmus+  Azione KA210-YOU - Small-scale partnerships 

in youth e si individua quale referente scientifico la prof.ssa Loredana Perla. 

Si autorizza pertanto la U.O. Ricerca e Terza Missione di Dipartimento a richiedere la sottoscrizione 

del mandate da parte del Magnifico Rettore.  

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.  

 

Bari, 06.03.2023     

 

La Direttrice For.Psi.Com  

         f.to Prof.ssa Loredana Perla  

 


